‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P>

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000111

08/06/2022 OB  20220B0001320 237-03739-528501 Normal 2022NL0002406 2022NE0000458 01000000
09/06/2022 OB  20220B0001338 237-03739-528501 Normal 2022NL0002406 2022NE0000458 01000000
09/06/2022 OB  20220B0001339 237-03739-528501 Normal 2022NL0002406 2022NE0000458 01000000
09/06/2022 OB  20220B0001340 237-03739-528501 Normal 2022NL0002407 2022NE0000458 01000000

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2022
\\@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
\ @/ UG Origem: Todas Fonte: 100,121,261,316,321,461
NSy Tipo: PAGO. Credor: Todos
Sl Periodo: de 01/06/2022 até 30/06/2022 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
ALBERTO CARLOS NOGUEIRA DE MELO - 20078935253
22/06/2022 OB 20220B0001409 237-03739-146285 Normal 2022NL0002930 2022NE0000576 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03711-42013 21/06/2022 1.333,02
22/06/2022 OB 20220B0001410 237-03739-146285 Normal 2022NL0002931 2022NE0000576 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 21/06/2022 355,78
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 1.688,80
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PF0000107
10/06/2022 OB 20220B0001355 237-03739-146285 Normal 2022NL0002528 2022NE0000516 04610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 01/06/2022 982,27
NAAGENCIA
10/06/2022 OB 20220B0001356 237-03739-146285 Normal 2022NL0002528 2022NE0000516 04610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 01/06/2022 14.613,30
NAAGENCIA
10/06/2022 OB 20220B0001357 237-03739-146285 Normal 2022NL0002528 2022NE0000516 04610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 01/06/2022 471,53
NAAGENCIA
30/06/2022 OB 20220B0001455 237-03739-168955 Normal 2022NL0003186 2022NE0000689 03160000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 30/06/2022  7.204.788,93
NAAGENCIA
30/06/2022 OB 20220B0001469 237-03739-168955 Normal 2022NL0003202 2022NE0000692 03160000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 30/06/2022  5.162.378,62
NAAGENCIA
30/06/2022 OB 20220B0001574 237-03739-168955 Normal 2022NL0003186 2022NE0000689 03160000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 30/06/2022 698.919,75
NAAGENCIA
30/06/2022 OB 20220B0001575 237-03739-168955 Normal 2022NL0003186 2022NE0000689 03160000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 30/06/2022 13.346.121,81
NAAGENCIA
30/06/2022 OB 20220B0001576 237-03739-168955 Normal 2022NL0003187 2022NE0000689 03160000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 30/06/2022 38.905.478,35
30/06/2022 OB 20220B0001577 237-03739-168955 Normal 2022NL0003197 2022NE0000690 03160000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181263 30/06/2022  1.909.103,64
30/06/2022 OB 20220B0001578 237-03739-168955 Normal 2022NL0003213 2022NE0000695 03160000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pessoal Militar 237-03739-181263 30/06/2022 845.997,88
30/06/2022 OB 20220B0001579 237-03739-168955 Normal 2022NL0003202 2022NE0000692 03160000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 30/06/2022  1.565.478,65
NAAGENCIA
30/06/2022 OB 20220B0001580 237-03739-168955 Normal 2022NL0003202 2022NE0000692 03160000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 30/06/2022  8.135.449,38
NAAGENCIA
30/06/2022 OB 20220B0001581 237-03739-168955 Normal 2022NL0003205 2022NE0000692 03160000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739-181263 30/06/2022 12.467.949,17
30/06/2022 OB 20220B0001582 237-03739-146285 Normal 2022NL0003229 2022NE0000700 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 30/06/2022 13.150.963,33
30/06/2022 OB 20220B0001599 237-03739-146285 Normal 2022NL0003228 2022NE0000700 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 001-03563- 30/06/2022 471,53
NAGENCIA
30/06/2022 OB 20220B0001604 237-03739-146285 Normal 2022NL0003227 2022NE0000702 04610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 30/06/2022 24.497.982,09

Total por Fornecedor: 127.907.150,23

AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 06/06/2022 258.629,51
NAAGENCIA

AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 06/06/2022 12.862,24
NAAGENCIA

AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 06/06/2022 171.336,09
NAAGENCIA

AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 06/06/2022 36.101,14
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P>

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2022
\\@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgao: Todos
) / UG Origem: Todas Fonte: 100,121,261,316,321,461
y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/06/2022 até 30/06/2022 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
09/06/2022 OB 20220B0001341 237-03739-528501 Normal 2022NL0002408 2022NE0000459 01000000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 06/06/2022 92.049,86
30/06/2022 OB 20220B0001453 237-03739-168947 Normal 2022NL0003025 2022NE0000606 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 24/06/2022 208.636,65
NAAGENCIA
30/06/2022 OB 20220B0001510 237-03739-528501 Normal 2022NL0003022 2022NE0000601 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 24/06/2022 12.061,21
NAAGENCIA
30/06/2022 OB 20220B0001511 237-03739-528501 Normal 2022NL0003023 2022NE0000601 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 24/06/2022 98.093,89
30/06/2022 OB 20220B0001512 237-03739-528501 Normal 2022NL0003024 2022NE0000602 01000000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 24/06/2022 74.890,07
30/06/2022 OB 20220B0001513 237-03739-168947 Normal 2022NL0003025 2022NE0000606 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 24/06/2022 176.203,03
NAAGENCIA
30/06/2022 OB 20220B0001514 237-03739-168947 Normal 2022NL0003026 2022NE0000606 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 24/06/2022  1.352.344,69
Total por Fornecedor: 2.493.208,38

APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FFIN - PF0000193

30/06/2022 OB 20220B0001521 237-03739-610178 Normal 2022NL0003029 2022NE0000614 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 30/06/2022 375.992,93
NAAGENCIA

30/06/2022 OB 20220B0001541 237-03739-610178 Normal 2022NL0003029 2022NE0000614 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 27/06/2022 29.322,43
NAAGENCIA

30/06/2022 OB 20220B0001542 237-03739-610178 Normal 2022NL0003029 2022NE0000614 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 27/06/2022 326.764,87
NAAGENCIA

30/06/2022 OB 20220B0001543 237-03739-610178 Normal 2022NL0003030 2022NE0000614 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 27/06/2022 1.515.000,61

30/06/2022 OB 20220B0001544 237-03739-610178 Normal 2022NL0003031 2022NE0000615 02610000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 27/06/2022 146.395,75

Total por Fornecedor: 2.393.476,59
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TCEAM FFIN - PF0000181

08/06/2022 OB 20220B0001325 237-03739-610259 Normal 2022NL0002803 2022NE0000474 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 08/06/2022 0,05

09/06/2022 OB 20220B0001353 237-03739-610259 Normal 2022NL0002422 2022NE0000474 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 09/06/2022  3.786.128,00

09/06/2022 OB 20220B0001354 237-03739-610259 Normal 2022NL0002502 2022NE0000506 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 09/06/2022 90.000,00

30/06/2022 OB 20220B0001519 237-03739-168998 Normal 2022NL0003027 2022NE0000610 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 30/06/2022 1.067.222,10
NAAGENCIA

30/06/2022 OB 20220B0001527 237-03739-168998 Normal 2022NL0003027 2022NE0000610 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-00320- 27/06/2022 40.343,98
NAAGENCIA

30/06/2022 OB 20220B0001528 237-03739-168998 Normal 2022NL0003027 2022NE0000610 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 27/06/2022 640.129,06
NAAGENCIA

30/06/2022 OB 20220B0001529 237-03739-168998 Normal 2022NL0003028 2022NE0000610 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 27/06/2022 421.280,44

30/06/2022 OB 20220B0001533 237-03739-610259 Normal 2022NL0003070 2022NE0000652 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 28/06/2022  3.887.529,36

30/06/2022 OB 20220B0001534 237-03739-168998 Normal 2022NL0003062 2022NE0000611 02610000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 28/06/2022 157.867,94

30/06/2022 OB 20220B0001538 237-03739-168998 Normal 2022NL0003168 2022NE0000665 02610000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 30/06/2022 779.739,58

Total por Fornecedor: 10.870.240,51
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TJAM FFIN - PF0000185

09/06/2022 OB 20220B0001335 237-03739-168963 Normal 2022NL0002459 2022NE0000493 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 01/06/2022 9.636,55

NAAGENCIA
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ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2022
\\@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
\ 4/ UG Origem: Todas Fonte: 100,121,261,316,321,461
NSy Tipo: PAGO. Credor: Todos
Sl Periodo: de 01/06/2022 até 30/06/2022 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
09/06/2022 OB 20220B0001348 237-03739-610275 Normal 2022NL0002456 2022NE0000492 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 06/06/2022 704.489,17
30/06/2022 OB 20220B0001526 237-03739-168963 Normal 2022NL0003075 2022NE0000640 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 30/06/2022 1.103.128,18
NAAGENCIA
30/06/2022 OB 20220B0001551 237-03739-168963 Normal 2022NL0003075 2022NE0000640 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 28/06/2022 130.223,34
NAAGENCIA
30/06/2022 OB 20220B0001552 237-03739-168963 Normal 2022NL0003075 2022NE0000640 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 28/06/2022 893.477,23
NAAGENCIA
30/06/2022 OB 20220B0001553 237-03739-168963 Normal 2022NL0003076 2022NE0000640 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 28/06/2022  5.049.585,49
30/06/2022 OB 20220B0001554 237-03739-168963 Normal 2022NL0003077 2022NE0000641 02610000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 28/06/2022 314.725,57
30/06/2022 OB 20220B0001564 237-03739-168963 Normal 2022NL0003190 2022NE0000668 02610000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 30/06/2022 9.488,64
NAAGENCIA
30/06/2022 OB 20220B0001565 237-03739-168963 Normal 2022NL0003191 2022NE0000668 02610000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-168967 30/06/2022 1.115.960,62
30/06/2022 OB 20220B0001569 237-03739-610275 Normal 2022NL0003074 2022NE0000639 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 28/06/2022 125.935,20
30/06/2022 OB 20220B0001570 237-03739-168963 Normal 2022NL0003075 2022NE0000640 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 28/06/2022 6.759,75
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 9.463.409,74
ARLNDO NOGUEIRA DE MELO - 23021438253
22/06/2022 OB 20220B0001405 237-03739-146285 Normal 2022NL0002926 2022NE0000578 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 623-00001- 21/06/2022 1.333,02
158147490
22/06/2022 OB 20220B0001406 237-03739-146285 Normal 2022NL0002927 2022NE0000578 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 21/06/2022 355,78
NAAGENCIA
. Total por Fornecedor: 1.688,80
FUNDAGAO AMAZONPREYV - 04986163000146
30/06/2022 OB 20220B0001571 237-03739-193003 Normal 2022NL0003167 2022NE0000685 03160000 AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 30/06/2022  7.501.663,22
Inativos - FFIN
30/06/2022 OB 20220B0001572 237-03739-193003 Normal 2022NL0003175 2022NE0000686 03160000 AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 30/06/2022 199.731,22
Inativos - F.PREV
30/06/2022 OB 20220B0001573 237-03739-193003 Normal 2022NL0003181 2022NE0000688 03160000 AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-597139 30/06/2022 3.180,05
Inativos - F.PREV
30/06/2022 OB 20220B0001588 237-03739-193003 Normal 2022NL0003238 2022NE0000674 03160000 AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 30/06/2022  2.699.712,28
Pensionistas - F.FIN
30/06/2022 OB 20220B0001589 237-03739-193003 Normal 2022NL0003240 2022NE0000675 03160000 AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 30/06/2022 296.591,37
Pensionistas - F.PREV
30/06/2022 OB 20220B0001590 237-03739-193003 Normal 2022NL0003242 2022NE0000676 03160000 AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-597139 30/06/2022 3.317,86
Pensionistas - F.PREV
Total por Fornecedor: 10.704.196,00
GERALDO NOGUEIRA DE MELO - 03692418272
22/06/2022 OB 20220B0001407 237-03739-146285 Normal 2022NL0002928 2022NE0000577 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 033-03433- 21/06/2022 1.333,02
020152845
22/06/2022 OB 20220B0001408 237-03739-146285 Normal 2022NL0002929 2022NE0000577 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 21/06/2022 355,78
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 1.688,80
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UG Origem: Todas

‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
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NN - .
\\@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTAD
7’ /

Relagédo de Pagamentos por UG
O DO AMAZONAS

Orgéo: Todos

Fonte: 100,121,261,316,321,461

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

EXERCICIO 2022

Tipo: PAGO. Credor: Todos
o Periodo: de 01/06/2022 até 30/06/2022 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGCAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
GILMAR NOGUEIRA DE MELO - 27418758200
22/06/2022 OB 20220B0001399 237-03739-146285 Normal 2022NL0002920 2022NE0000581 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 033-03433- 21/06/2022 1.333,02
20221923
22/06/2022 OB 20220B0001400 237-03739-146285 Normal 2022NL0002921 2022NE0000581 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 21/06/2022 355,78
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 1.688,80
JOSE ROBERTO NOGUEIRA DE MELO - 43704980234
22/06/2022 OB 20220B0001403 237-03739-146285 Normal 2022NL0002924 2022NE0000579 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 033-03433- 21/06/2022 1.333,02
20221057
22/06/2022 OB 20220B0001404 237-03739-146285 Normal 2022NL0002925 2022NE0000579 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 21/06/2022 355,78
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 1.688,80
MARIA DE LOURDES NOGUEIRA DE MELO - 28500369272
22/06/2022 OB 20220B0001397 237-03739-146285 Normal 2022NL0002918 2022NE0000582 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 341-08131-684832 21/06/2022 1.333,02
22/06/2022 OB 20220B0001398 237-03739-146285 Normal 2022NL0002919 2022NE0000582 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 21/06/2022 355,78
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 1.688,80
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PF0000108
09/06/2022 OB 20220B0001334 237-03739-168955 Normal 2022NL0002506 2022NE0000541 01210000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 31/05/2022 9.001,59
NAAGENCIA
30/06/2022 OB 20220B0001470 237-03739-168955 Normal 2022NL0003182 2022NE0000677 03160000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 30/06/2022  2.717.645,13
NAAGENCIA
30/06/2022 OB 20220B0001471 237-03739-168955 Normal 2022NL0003184 2022NE0000678 03160000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739- 30/06/2022 1.012.822,72
NAAGENCIA
30/06/2022 OB 20220B0001591 237-03739-168955 Normal 2022NL0003182 2022NE0000677 03160000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 30/06/2022 15.624,49
NAAGENCIA
30/06/2022 OB 20220B0001592 237-03739-168955 Normal 2022NL0003183 2022NE0000677 03160000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 30/06/2022 16.418.216,13
30/06/2022 OB 20220B0001593 237-03739-168955 Normal 2022NL0003184 2022NE0000678 03160000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739- 30/06/2022 5.524,14
NAAGENCIA
30/06/2022 OB 20220B0001594 237-03739-168955 Normal 2022NL0003184 2022NE0000678 03160000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739- 30/06/2022  1.152.656,50
NAAGENCIA
30/06/2022 OB 20220B0001595 237-03739-168955 Normal 2022NL0003188 2022NE0000678 03160000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739-181263 30/06/2022  7.728.586,77
30/06/2022 OB 20220B0001596 237-03739-146285 Normal 2022NL0003193 2022NE0000679 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 30/06/2022  2.699.712,28
30/06/2022 OB 20220B0001597 237-03739-168955 Normal 2022NL0003182 2022NE0000677 03160000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 30/06/2022  2.457.600,09
NAAGENCIA
30/06/2022 OB 20220B0001598 237-03739-168955 Normal 2022NL0003182 2022NE0000677 03160000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 30/06/2022 14.276,41
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 34.231.666,25
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000112
08/06/2022 OB 20220B0001321 237-03739-528501 Normal 2022NL0002539 2022NE0000514 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 06/06/2022 58.671,40
NAAGENCIA
09/06/2022 OB 20220B0001342 237-03739-528501 Normal 2022NL0002539 2022NE0000514 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 06/06/2022 307,61
NAAGENCIA
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‘-t-[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
P>

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2022
\\S 5 UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
)4/ UG Origem: Todas Fonte: 100,121,261,316,321,461
y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/06/2022 até 30/06/2022 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
09/06/2022 OB 20220B0001343 237-03739-528501 Normal 2022NL0002539 2022NE0000514 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 06/06/2022 54.827,06
NAAGENCIA
09/06/2022 OB 20220B0001344 237-03739-528501 Normal 2022NL0002540 2022NE0000514 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 06/06/2022 591.118,85
30/06/2022 OB 20220B0001472 237-03739-528501 Normal 2022NL0003203 2022NE0000687 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 30/06/2022 53.010,31
NAAGENCIA
30/06/2022 OB 20220B0001515 237-03739-528501 Normal 2022NL0003209 2022NE0000687 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 30/06/2022 566.157,02
30/06/2022 OB 20220B0001516 237-03739-528501 Normal 2022NL0003211 2022NE0000703 01000000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 30/06/2022 6.111,89
30/06/2022 OB 20220B0001517 237-03739-168947 Normal 2022NL0003216 2022NE0000691 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 30/06/2022 41.193,38
30/06/2022 OB 20220B0001518 237-03739-528501 Normal 2022NL0003203 2022NE0000687 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 30/06/2022 53.823,92
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 1.425.221,44
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FFIN - PF0000195
01/06/2022 OB 20220B0001278 237-03739-610178 Normal 2022NL0002417 2022NE0000469 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 01/06/2022 233.366,33
NAAGENCIA
30/06/2022 OB 20220B0001525 237-03739-610178 Normal 2022NL0003072 2022NE0000649 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 30/06/2022 233.366,33
NAAGENCIA
30/06/2022 OB 20220B0001549 237-03739-610178 Normal 2022NL0003072 2022NE0000649 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 28/06/2022 89.738,74
NAAGENCIA
30/06/2022 OB 20220B0001550 237-03739-610178 Normal 2022NL0003073 2022NE0000649 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 28/06/2022 980.086,15
Total por Fornecedor: 1.536.557,55
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TCEAM - FFIN - PF0000183
08/06/2022 OB 20220B0001322 237-03739-610259 Normal 2022NL0002421 2022NE0000475 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 06/06/2022 117.642,48
NAAGENCIA
09/06/2022 OB 20220B0001345 237-03739-610259 Normal 2022NL0002421 2022NE0000475 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 06/06/2022 58.962,32
NAAGENCIA
09/06/2022 OB 20220B0001346 237-03739-610259 Normal 2022NL0002423 2022NE0000475 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 06/06/2022 538.032,66
09/06/2022 OB 20220B0001347 237-03739-610259 Normal 2022NL0002425 2022NE0000476 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 06/06/2022 52.904,78
30/06/2022 OB 20220B0001524 237-03739-610259 Normal 2022NL0003065 2022NE0000650 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 30/06/2022 120.381,92
NAAGENCIA
30/06/2022 OB 20220B0001532 237-03739-168998 Normal 2022NL0003035 2022NE0000613 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 27/06/2022 151.983,28
30/06/2022 OB 20220B0001535 237-03739-610259 Normal 2022NL0003071 2022NE0000650 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 28/06/2022 561.702,72
30/06/2022 OB 20220B0001536 237-03739-610259 Normal 2022NL0003065 2022NE0000650 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 28/06/2022 49.434,21
NAAGENCIA
30/06/2022 OB 20220B0001537 237-03739-610259 Normal 2022NL0003067 2022NE0000651 01000000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 28/06/2022 53.305,22
30/06/2022 OB 20220B0001540 237-03739-168998 Normal 2022NL0003177 2022NE0000666 02610000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 30/06/2022 59.089,17
Total por Fornecedor: 1.763.438,76
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TJAM FFIN - PF0000187
08/06/2022 OB 20220B0001323 237-03739-610275 Normal 2022NL0002447 2022NE0000495 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 06/06/2022 609.850,23
NAAGENCIA
09/06/2022 OB 20220B0001349 237-03739-610275 Normal 2022NL0002446 2022NE0000495 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 06/06/2022  2.105.300,98
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ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

-.Z GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P g EXERCICIO 2022

Relagédo de Pagamentos por UG

N2
\\@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
@/ UG Origem: Todas
y Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/06/2022 até 30/06/2022

Valores: todos

Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.

Orgéo: Todos

Fonte: 100,121,261,316,321,461
Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

PDs: Eletronicas e Impressas

Poder: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDA(}AO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
09/06/2022 OB 20220B0001350 237-03739-610275 Normal 2022NL0002447 2022NE0000495 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 06/06/2022 11.632,36
NAAGENCIA
09/06/2022 OB 20220B0001351 237-03739-610275 Normal 2022NL0002447 2022NE0000495 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 06/06/2022 305.785,80
NAAGENCIA
09/06/2022 OB 20220B0001352 237-03739-610275 Normal 2022NL0002449 2022NE0000496 01000000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 06/06/2022 217.310,30
30/06/2022 OB 20220B0001509 237-03739-610275 Normal 2022NL0003081 2022NE0000644 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 30/06/2022 612.210,76
NAAGENCIA
30/06/2022 OB 20220B0001558 237-03739-610275 Normal 2022NL0003081 2022NE0000644 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 28/06/2022 318.989,77
NAAGENCIA
30/06/2022 OB 20220B0001559 237-03739-610275 Normal 2022NL0003082 2022NE0000644 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-168967 28/06/2022 2.123.949,42
30/06/2022 OB 20220B0001560 237-03739-168963 Normal 2022NL0003086 2022NE0000646 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-168967 28/06/2022 676.408,86
30/06/2022 OB 20220B0001567 237-03739-168963 Normal 2022NL0003221 2022NE0000670 02610000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-168967 30/06/2022 293.956,53
Total por Fornecedor: 7.275.395,01
ROBSON NOGUEIRA DE MELO - 60107898268
22/06/2022 OB 20220B0001401 237-03739-146285 Normal 2022NL0002922 2022NE0000580 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 033-03433- 21/06/2022 1.333,02
20221040
22/06/2022 OB 20220B0001402 237-03739-146285 Normal 2022NL0002923 2022NE0000580 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 21/06/2022 355,78
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 1.688,80
RUY PEIXOTO PACHECO JUNIOR - 51983311200
27/06/2022 OB 20220B0001411 237-03739-146285 Normal 2022NL0003047 2022NE0000608 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-00482- 24/06/2022 6.065,19
08020175
27/06/2022 OB 20220B0001412 237-03739-146285 Normal 2022NL0003049 2022NE0000608 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 24/06/2022 1.101,47
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 7.166,66
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO - 04812509000190
02/06/2022 OB 20220B0001287 237-03739-146285 Normal 2022NL0002568 2022NE0000545 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 01/06/2022 4.963,37
Valor NAAGENCIA
06/06/2022 OB 20220B0001289 237-03739-146285 Normal 2022NL0002633 2022NE0000550 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatorios 237-03739- 06/06/2022 6.350,42
NAAGENCIA
06/06/2022 OB 20220B0001290 237-03739-146285 Normal 2022NL0002633 2022NE0000550 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatorios 237-03739- 06/06/2022 1.587,60
NAAGENCIA
06/06/2022 OB 20220B0001291 237-03739-146285 Normal 2022NL0002635 2022NE0000551 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatorios 237-03739- 06/06/2022 18.307,28
NAAGENCIA
06/06/2022 OB 20220B0001292 237-03739-146285 Normal 2022NL0002635 2022NE0000551 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatorios 237-03739- 06/06/2022 4.576,81
NAAGENCIA
06/06/2022 OB 20220B0001293 237-03739-146285 Normal 2022NL0002636 2022NE0000552 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatorios 237-03739- 06/06/2022 436,65
NAAGENCIA
06/06/2022 OB 20220B0001294 237-03739-146285 Normal 2022NL0002637 2022NE0000553 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 06/06/2022 5.015,27
Valor NAAGENCIA
06/06/2022 OB 20220B0001295 237-03739-146285 Normal 2022NL0002638 2022NE0000553 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 06/06/2022 703,23
Valor NAAGENCIA
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ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

-.Z GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P g EXERCICIO 2022

Relagédo de Pagamentos por UG

N2
\\@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
@/ UG Origem: Todas
y Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/06/2022 até 30/06/2022

Valores: todos

Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.

Orgéo: Todos

Fonte: 100,121,261,316,321,461
Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

PDs: Eletronicas e Impressas

Poder: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGCAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
06/06/2022 OB 20220B0001296 237-03739-146285 Normal 2022NL0002638 2022NE0000553 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 06/06/2022 1.286,71
Valor NAAGENCIA
06/06/2022 OB 20220B0001297 237-03739-146285 Normal 2022NL0002643 2022NE0000554 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 06/06/2022 16.932,21
Valor NAAGENCIA
06/06/2022 OB 20220B0001298 237-03739-146285 Normal 2022NL0002639 2022NE0000555 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 06/06/2022 13.811,34
Valor NAAGENCIA
06/06/2022 OB 20220B0001299 237-03739-146285 Normal 2022NL0002640 2022NE0000556 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 06/06/2022 1.012,42
Valor NAAGENCIA
06/06/2022 OB  20220B0001300 237-03739-146285 Normal 2022NL0002641 2022NE0000556 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 06/06/2022 221,94
Valor NAAGENCIA
06/06/2022 OB 20220B0001301 237-03739-146285 Normal 2022NL0002642 2022NE0000558 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatérios Incluidos Na Lei Do 237-03739- 06/06/2022 72.720,00
Orgamento NAAGENCIA
06/06/2022 OB 20220B0001302 237-03739-146285 Normal 2022NL0002565 2022NE0000544 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 01/06/2022 5.640,09
Valor NAAGENCIA
06/06/2022 OB 20220B0001303 237-03739-146285 Normal 2022NL0002570 2022NE0000546 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 01/06/2022 10.117,76
Valor NAAGENCIA
06/06/2022 OB 20220B0001304 237-03739-146285 Normal 2022NL0002572 2022NE0000547 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 01/06/2022 42.261,34
NAAGENCIA
06/06/2022 OB 20220B0001305 237-03739-146285 Normal 2022NL0002573 2022NE0000547 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 01/06/2022 14.831,04
NAAGENCIA
20/06/2022 OB 20220B0001385 237-03739-146285 Normal 2022NL0002877 2022NE0000590 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatérios Incluidos Na Lei Do 237-03739- 20/06/2022 72.720,00
Orgamento NAAGENCIA
20/06/2022 OB 20220B0001386 237-03739-146285 Normal 2022NL0002875 2022NE0000589 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 20/06/2022 23.849,89
Valor NAAGENCIA
20/06/2022 OB 20220B0001387 237-03739-146285 Normal 2022NL0002876 2022NE0000589 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 20/06/2022 390,11
Valor NAAGENCIA
20/06/2022 OB 20220B0001388 237-03739-146285 Normal 2022NL0002874 2022NE0000588 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 20/06/2022 9.925,35
Valor NAAGENCIA
20/06/2022 OB 20220B0001389 237-03739-146285 Normal 2022NL0002871 2022NE0000586 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 20/06/2022 5.166,38
Valor NAAGENCIA
20/06/2022 OB 20220B0001390 237-03739-146285 Normal 2022NL0002869 2022NE0000584 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatérios 237-03739- 20/06/2022 4.307,07
NAAGENCIA
20/06/2022 OB 20220B0001391 237-03739-146285 Normal 2022NL0002868 2022NE0000583 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatérios 237-03739- 20/06/2022 4.135,12
NAAGENCIA
29/06/2022 OB 20220B0001451 237-03739-146285 Normal 2022NL0003098 2022NE0000655 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatérios 237-03739- 28/06/2022 3.372,64
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 344.642,04
Total por UG: 210,427,590.76
Total Geral: 210.427.590,76
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